
ZARZĄDZENIE NR 1/2024 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie planu kontroli na 2024 r. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z późn. zm.), § 42 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Słupsku 
przyjętego uchwałą Nr 124/2022 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 15 września 2022 r., zmienionego 
uchwałą 133/2022 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 14 października 2022 r. i uchwałą Nr 87/2023 Zarządu 
Powiatu Słupskiego z dnia 29 czerwca 2023 r. oraz § 12 Regulaminu działalności kontrolnej prowadzonej przez 
pracowników Starostwa Powiatowego w Słupsku, ustalonego zarządzeniem Nr 18/2023 Starosty Słupskiego z 
dnia 7 lutego 2023 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli na 2024 r., stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAB496F-8EBE-40D5-A4B8-352B017BDF1D. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

 

         PLAN KONTROLI NA 2024 r.   
 
STAROSTWO POWIATOWE                                                                               
W SŁUPSKU                                                                   

 
 

   

Opracowano w Dziale Sekretarza Powiatu  

na podstawie informacji przekazanych  

z wydziałów Starostwa Powiatowego w Słupsku 

Załącznik do zarządzenia Nr 1/2024

Starosty Słupskiego

z dnia 10 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAB496F-8EBE-40D5-A4B8-352B017BDF1D. Podpisany Strona 1



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2024 r. 

 

 Strona 2 

 

LP. TEMAT KONTROLI 
RODZAJ 

KONTROLI 

NAZWA JEDNOSTKI 

PODLEGAJĄCEJ KONTROLI 

OKRES 

OBJĘTY 

KONTROLĄ 

TERMIN 

PRZEPRO - 

WADZENIA 

KONTROLI 

STANOWISKO 

ODPOWIEDZIALNE 

ZA WYKONANIE 

KONTROLI 

JEDNOSTKI 

LUB 

STANOWISKA 

WSPÓŁDZIAŁAJĄ

CE 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

 

1. 

 

 

 

Gospodarka odpadami 

 

 

 

sprawdzająca 

 

 

 

„EURO-INDUSTRY”  

Sp. z o.o. 

Oddział w Ustce 

 

 

 

bieżąca 

 

 

 

 

III kwartał 

stanowisko  

ds. gospodarki 

odpadami, ochrony 

powietrza, pozwoleń 

zintegrowanych, 

ochrony przed 

hałasem i 

promieniowaniem 

 

 

 

- 

 

2. 

 

 

Gospodarka odpadami 

 

 

 

sprawdzająca 

 

 

ENERGA-OPERATOR S.A. 

Rejon Dystrybucji w Słupsku. 

 

 

bieżąca 

 

 

IV kwartał 

stanowisko  

ds. gospodarki 

odpadami, ochrony 

powietrza, pozwoleń 

zintegrowanych, 

ochrony przed 

hałasem i 

promieniowaniem 

 

 

 

- 

 

3.  

 

Kontrola złoża 

 

sprawdzająca 

Firma handlowo-usługowa 

Jarosław Basarab 

złoże „Wiklino IV” 

 

bieżąca 

 

II kwartał 

 

geolog powiatowy 
 

- 

 

4. 

 

Kontrola złoża 

 

sprawdzająca 

Ryszard Ziegert 

„ZIMAR” złoże „Siemianice 

V” 

 

bieżąca 

 

IV kwartał 

 

geolog powiatowy 
 

- 

 

 

5. 

 

 

Nadzór nad lasami-  wykonanie 

zadań z zakresu gospodarki leśnej 

 

 

sprawdzająca 

 

 

4 wydzielenia leśne osób 

fizycznych 

 

 

bieżąca 

 

 

cały rok 

 

wieloosobowe 

stanowisko 

ds. leśnictwa                  

i łowiectwa, ochrony 

przyrody 

 

 

- 

WYDZIAŁ ŚRODOWISKA I ROLNICTWA  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAB496F-8EBE-40D5-A4B8-352B017BDF1D. Podpisany Strona 2



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2024 r. 

 

 Strona 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY   

1. 

Kontrola wydatkowania dotacji 

 w związku z powierzeniem 

realizacji zadania publicznego 

sprawdzająca  
Zaborskie Towarzystwo 

Naukowe z Brus 
2023 r. 

II kwartał 

 

 

stanowisko  

ds. 
ogólnoorganizacyjnych  

- 

2. 

Kontrola wydatkowania dotacji  

w związku z powierzeniem 

realizacji zadania publicznego 

sprawdzająca  
Instytut Aktywizacji Regionów 

z Gdyni 
2023 r. 

IV kwartał 

 

stanowisko  

ds. 
ogólnoorganizacyjnych 

- 

WYDZIAŁ ARCHITEKTONICZNO-BUDOWLANY 

1. 

 

Obiekty tymczasowe przewidziane 

do rozbiórki lub przeniesienia  

w inne miejsce, w terminie 

określonym w zgłoszeniu, ale nie 

później niż przed upływem 180 dni 

od dnia rozpoczęcia inwestycji 

określonej w zgłoszeniu 

sprawdzająca 

Osoby wnioskujące o 

zezwolenie na lokalizację  

obiektu tymczasowego na 

wskazanej działce 

ewidencyjnej na terenie 

powiatu słupskiego 

cały rok 
 cały rok 

 

inspektor 

 

podinspektor 

Naczelnik 

wydziału AB 

 

z-ca naczelnika 

wydziału AB 

 

przedstawiciel 

urzędu gminy 

(właściwy 

miejscowo) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAB496F-8EBE-40D5-A4B8-352B017BDF1D. Podpisany Strona 3



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2024 r. 

 

 Strona 4 

 

 

 

 

 

WYDZIAŁ BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO  

1. 

Stopień przygotowania Gminy 

Główczyce do realizacji zadań  

z zakresu zarządzania kryzysowego, 

obrony cywilnej i spraw obronnych  

w świetle obowiązujących aktów 

prawnych 

planowa 
Urząd Gminy 

Główczyce 
2020 – 2023 IV kwartał  

stanowisko: 

- ds. zarządzania 

kryzysowego, 

monitorowania, 

planowania, 

reagowania  

i usuwania skutków 

zagrożeń, 

- ds. obronności, 
- ds. obrony cywilnej 

- 

2. 

 

Stopień przygotowania Gminy Ustka 

do realizacji zadań z zakresu 

zarządzania kryzysowego, obrony 

cywilnej i spraw obronnych w świetle 

obowiązujących aktów prawnych 

planowa 
Urząd Gminy 

 Ustka 
2020 – 2023 IV kwartał  

stanowisko: 

- ds. zarządzania 

kryzysowego, 

monitorowania, 

planowania, 

reagowania 

i usuwania skutków 

zagrożeń, 

- ds. obronności, 

- ds. obrony cywilnej 

- 

3. Kontrola realizacji zadań obronnych problemowa Urząd Gminy Smołdzino 2020 – 2023 IV kwartał  

stanowisko: 

- ds. obronności 

- ds. obrony cywilnej 
- 

4. Kontrola realizacji zadań obronnych problemowa Urząd Gminy Damnica 2020 – 2023  IV kwartał 

stanowisko: 

- ds. obronności 

- ds. obrony cywilnej 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAB496F-8EBE-40D5-A4B8-352B017BDF1D. Podpisany Strona 4



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2024 r. 

 

 Strona 5 

 

1. 

Kontrola realizacji jednego zadania 

publicznego zleconego organizacji 

pozarządowej w ramach ustawy z dnia 

24.04.2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 

sprawdzająca  organizacja pozarządowa 2023 r. II kwartał  
stanowisko ds. kultury 

i ochrony zabytków  

 

- 

2. 

Kontrola realizacji jednej umowy 

zawartej z beneficjentem „Programu 

wyrównywania różnic między 

regionami III” 

 

sprawdzająca organizacja pozarządowa 2023 r.  III kwartał  
stanowisko ds. kultury 

i ochrony zabytków 
- 

3. 

 

Realizacja zadania „Przesiewowe 

badania  w przychodniach mobilnych 

dla 10 gmin z Powiatu Słupskiego 

 

sprawdzająca 
wybrane 3 gminy z terenu 

powiatu słupskiego 
2024 r. I kwartał 

stanowisko  

ds. promocji  

i ochrony zdrowia 

- 

 

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI I DROGOWNICTWA 

1. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania do wydania zezwolenia na 

wykonywanie zawodu przewoźnika 

drogowego rzeczy oraz licencji na 

wykonywanie transportu drogowego 

w zakresie pośrednictwa przy 

przewozie rzeczy -art. 84 ust. 1  

o transporcie drogowym 

 

 

 

 

sprawdzająca 

Zbigniew Skorupski,                                                                

Usługi Transportowe i 

Handlowe 

Łosino,  

ul. Główna 6A,           

76-251 Kobylnica 

 

2024 r. 
I półrocze  

 

 

 
 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

2. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania licencji na wykonywanie 

transportu drogowego w zakresie 

pośrednictwa przy przewozie rzeczy -

art. 84 ust. 1 o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

AEROSOL SERVICE                                        

Sp. z o.o. 

 

2024 r. 
I półrocze  

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

WYDZIAŁ POLITYKI SPOŁECZNEJ 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAB496F-8EBE-40D5-A4B8-352B017BDF1D. Podpisany Strona 5



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2024 r. 

 

 Strona 6 

 

3. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania licencji na wykonywanie 

transportu drogowego w zakresie 

pośrednictwa przy przewozie rzeczy -

art. 84 ust. 1 o transporcie drogowym 

 

GFS – Global Freight Service 

Grzegorz Schlotterer 

 

2024 r. 
I półrocze  

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

4. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania licencji na wykonywanie 

transportu drogowego w zakresie 

pośrednictwa przy przewozie rzeczy -

art. 84 ust. 1 o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

 

KO – VER Sp. z o.o. 

 

2024 r. 
I półrocze  

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

5. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania licencji na wykonywanie 

transportu drogowego w zakresie 

pośrednictwa przy przewozie rzeczy -

art. 84 ust. 1 o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

 

Usługi Transportowe – Auto 

Handel Grzegorz Hendzel 

 

2024 r. 
I półrocze  

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

6. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania licencji na wykonywanie 

transportu drogowego w zakresie 

pośrednictwa przy przewozie rzeczy -

art. 84 ust. 1 o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

Remigiusz Hływa 

„REMITRANS” 

 

2024 r. 
I półrocze  

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

7. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe EGIDA sp. z 

o.o. 

 

2024 r. 
I półrocze  

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAB496F-8EBE-40D5-A4B8-352B017BDF1D. Podpisany Strona 6



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2024 r. 

 

 Strona 7 

 

8. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

 

Mariusz Kosior Usługi 

Transportowo- ziemne  

 

2024 r. 
I półrocze  

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

9. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

Usługi Transportowe Wiesław 

Cieślak 

 

2024 r. 
I półrocze  

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

10. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

 

sprawdzająca 

 

Marek Chabowski „MARK” 

 

2024 r. 
I półrocze  

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

11. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

Usługi Transportowo- 

Spedycyjne Mirosław Ulenberg 

 

2024 r. 
I półrocze  

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

12. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

 

Zbigniew Skorupski,                                                           

Usługi Transportowe i 

Handlowe 

 

2024 r. 
I półrocze  

 

 
stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAB496F-8EBE-40D5-A4B8-352B017BDF1D. Podpisany Strona 7



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2024 r. 

 

 Strona 8 

 

13. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

 

 

 

sprawdzająca 

 

Usługi Transportowe Andrzej 

Szyszka 

 

2024 r. 
I półrocze  

 

 
 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

14. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 
„PIRS” Tadeusz Banasik 

 
2024 r. 

I półrocze  

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

15. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

Usługi Transportowe Piotr 

Kozłowski      

 

2024 r. 
I półrocze  

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

16. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

Usługi Transportowe Zdzisław 

Maśnica 

 

2024 r. 
I półrocze  

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

17. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowo – Ziemnych 

„DROGBUD” Jarosław 

Sosnówka 

 

2024 r. 
I półrocze  

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAB496F-8EBE-40D5-A4B8-352B017BDF1D. Podpisany Strona 8



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2024 r. 

 

 Strona 9 

 

18. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

 

sprawdzająca 

 

 

Usługi Ziemno – Transportowe 

Andrzej Dix 

 

2024 r. 
I półrocze  

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

19. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

 

 

 

sprawdzająca 

 

 

Roman Buzarewicz Firma 

Handlowo - Usługowa 

 

 

2024 r. 

 

I półrocze  

 

 
 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

20. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

 

 

 

sprawdzająca 

 

Usługi Transportowe Norbert 

Laddach 

 

2024 r. 
I półrocze  

 

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

21. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

 

Zakład Usług Transportowych 

Mariola Reinert 

 

2024 r. 
I półrocze  

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

22. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

Usługi Transportowe Marcin 

Sadowski 

 

2024 r. 
I półrocze  

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAB496F-8EBE-40D5-A4B8-352B017BDF1D. Podpisany Strona 9



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2024 r. 

 

 Strona 10 

 

23. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

 

 

 

sprawdzająca 

 

 

Usługi Transportowo - 

Sprzętowo – Handlowe 

Krzysztof Chańko 

 

2024 r. 
I półrocze  

 

 
 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

24. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

Zakład Usług Transportowych 

Mirosław Rudzikiewicz 

 

2024 r. 
I półrocze  

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

25. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

Usługi Transportowe Roman 

Oporski 

 

2024 r. 
I półrocze  

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

26. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

 

Usługi Transportowo- 

Przewozowe Wojciech 

Gąbarczyk 

 

2024 r. 
I półrocze  

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

27. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

 

Firma Wielobranżowa „ROL – 

WAP” Żanetta Ordon 

 

2024 r. 
I półrocze  

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAB496F-8EBE-40D5-A4B8-352B017BDF1D. Podpisany Strona 10



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2024 r. 

 

 Strona 11 

 

28. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

 

 

 

sprawdzająca 

Usługi Transportowe Jacek 

Bubniak 

 

2024 r. 
I półrocze  

 

 
 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

29. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

 

 

sprawdzająca Przedsiębiorstwo Handlowo – 

Wielobranżowe Adam Dziuba 

 

2024 r. 
I półrocze  

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

30. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

 

 

 

sprawdzająca 

Robert Smołuch,                                                              

P.H.U. "ŁAWICA" 

 

2024 r. 
I półrocze  

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

31. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

 

Usługi Budowlane i Roboty 

Ziemne Bartłomiej Dąbrowski 

 

2024 r. 
I półrocze  

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

32. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

TRANS – BUK Ireneusz 

Nowak 

 

2024 r. 
I półrocze  

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAB496F-8EBE-40D5-A4B8-352B017BDF1D. Podpisany Strona 11



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2024 r. 

 

 Strona 12 

 

33. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

 

 

 

sprawdzająca 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo – 

Usługowe „ZARYCZAŃSKI” 

Adam Zaryczański 

 

2024 r. 
I półrocze  

 

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

34. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

 

 

 

sprawdzająca 

 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe „EGIDA” Sp. 

z o.o. 

 

2024 r. 
I półrocze  

 

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

35. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy - art. 84 ust. 1 ustawy o 

transporcie drogowym 

 

 

 

sprawdzająca 

 

Usługi Transportowo – Ziemne 

Mariusz Kosior          

 

2024 r. 
I półrocze  

 

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

36. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

 

 

 

sprawdzająca 

 

Usługi Transportowe Wiesław 

Cieślak   

 

2024 r. 
I półrocze  

 

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

37. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

 

 

 

sprawdzająca 

 

Mariusz Giec                                                     

Firma Handlowo Usługowa 

 

2024 r. 
I półrocze  

 

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

38. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

 

 

 

sprawdzająca 

 

Usługi Transportowe Dariusz 

Szczepocki  

2024 r. 
I półrocze  

 

 
stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAB496F-8EBE-40D5-A4B8-352B017BDF1D. Podpisany Strona 12



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2024 r. 

 

 Strona 13 

 

39. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

 

 

 

sprawdzająca 

 

Usługi Transportowe Ryszard 

Kalisz 

 

2024 r. 
I półrocze  

 

 
 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

40. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

 

 

 

sprawdzająca 

 

Usługi Transportowe Justyna 

Misiak 

 

2024 r. 
I półrocze  

 

 
 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

41. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

 

 

 

sprawdzająca 

 

DAR TRANS Dariusz Maj 

 

2024 r. II półrocze  

 
stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

42. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

 

 

 

sprawdzająca 

 

Maan Transport Piotr Gral 

 

2024 r. II półrocze  

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

43. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

 

 

sprawdzająca Firma Handlowo - Usługowa 

Daniel Witaszek 

 

2024 r. II półrocze  

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAB496F-8EBE-40D5-A4B8-352B017BDF1D. Podpisany Strona 13



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2024 r. 

 

 Strona 14 

 

44. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

 

 

 

sprawdzająca 

 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe Jarosław 

Drapała 

 

2024 r. II półrocze  

 
 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

45. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne - art. 84 

ust. 1 ustawy o transporcie drogowym 

 

 

 

sprawdzająca 

 

„RWS CETUS”  

Rafał Safader 

 

2024 r. II półrocze  

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

46. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne - art. 84 

ust. 1 ustawy o transporcie drogowym 

 

 

 

sprawdzająca 

 

PGK Kępice Sp. z o.o. 

 

2024 r. II półrocze  

 
 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

47. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne - art. 84 

ust. 1 ustawy o transporcie drogowym 

 

 

 

sprawdzająca 

 

„FURGES” Sp. z o.o. 

 

2024 r. II półrocze  

 
 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

48. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne - art. 84 

ust. 1 ustawy o transporcie drogowym 

 

 

 

sprawdzająca 

 

TRUCK SERWIS Robert 

Pliszka 

 

2024 r. II półrocze  

 
 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAB496F-8EBE-40D5-A4B8-352B017BDF1D. Podpisany Strona 14



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2024 r. 

 

 Strona 15 

 

49. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne - art. 84 

ust. 1 ustawy o transporcie drogowym 

 

 

 

sprawdzająca 

DREW-DACH Usługowy 

Zakład Tartaczno-Stolarski 

ARKADIUSZ BRANDT 

 

2024 r. II półrocze  

 
 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

50. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne - art. 84 

ust. 1 ustawy o transporcie drogowym 

 

 

sprawdzająca 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe „EGIDA” Sp. 

z o.o. 

 

2024 r. II półrocze  

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

51. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne - art. 84 

ust. 1 ustawy o transporcie drogowym 

 

 

 

sprawdzająca 

 

Stowarzyszenie „MY DLA 

WAS” 

 

2024 r. II półrocze  

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

52. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne - art. 84 

ust. 1 ustawy o transporcie drogowym 

 

 

 

sprawdzająca 

 

 

„DAGLEZJA I” Anna 

Kowalska 

 

2024 r. II półrocze  

 
stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

53. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne - art. 84 

ust. 1 ustawy o transporcie drogowym 

 

 

sprawdzająca 
„ROMIX” Zakład Produkcyjno 

– Handlowy Roman Kozłowicz 

 

2024 r. II półrocze  

 
stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

54. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne - art. 84 

ust. 1 ustawy o transporcie drogowym 

 

 

sprawdzająca 

 

Zakład Produkcyjno – 

Transportowy Wiktorzak 

Paweł 

 

2024 r. II półrocze  

 

 
stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAB496F-8EBE-40D5-A4B8-352B017BDF1D. Podpisany Strona 15



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2024 r. 

 

 Strona 16 

 

55. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne - art. 84 

ust. 1 ustawy o transporcie drogowym 

 

 

 

sprawdzająca 

 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe Jarosław 

Drapała 

 

2024 r. II półrocze  

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

56. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne - art. 84 

ust. 1 ustawy o transporcie drogowym 

 

 

 

sprawdzająca 

 

 

Sklep Spożywczo – 

Przemysłowy Danuta Lipska 

 

 

2024 r. 
II półrocze  

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

57. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne - art. 84 

ust. 1 ustawy o transporcie drogowym 

 

 

sprawdzająca 
Firma Wielobranżowa – 

Bartosz Murawski 

 

2024 r. II półrocze  

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

58. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne - art. 84 

ust. 1 ustawy o transporcie drogowym 

 

 

sprawdzająca 
 

CEMAROL Sp. z o.o. 

 

2024 r. II półrocze  

 
stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

59. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne - art. 84 

ust. 1 ustawy o transporcie drogowym 

 

 

sprawdzająca 

Przedsiębiorstwo Usługowo – 

Handlowe - Ubojnia Drobiu 

„HUBART” Piotr Powęzka 

 

2024 r.  II półrocze  

 
stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

60. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne - art. 84 

ust. 1 ustawy o transporcie drogowym 

 

 

sprawdzająca 

 

„FARIO” Ewa Iwanowska – 

Balcerzyk, Ryszard Balcerzyk 

Sp. J. 

 

2024 r. II półrocze  

 
stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAB496F-8EBE-40D5-A4B8-352B017BDF1D. Podpisany Strona 16



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2024 r. 

 

 Strona 17 

 

61. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne - art. 84 

ust. 1 ustawy o transporcie drogowym 

 

 

sprawdzająca 
Usługi Transportowe i Handel- 

Wojciech Dziugieł 

 

2024 r. II półrocze  

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

62. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne - art. 84 

ust. 1 ustawy o transporcie drogowym 

 

 

sprawdzająca 
 

Twister Tomasz Wawrowski 

 

2024 r. II półrocze  

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

63. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne - art. 84 

ust. 1 ustawy o transporcie drogowym 

 

 

sprawdzająca 

Zakład Inst. Sanit. 

Ogrzewczych i  Gazowych 

"VIRAX" Andrzej 

Tomaszewski 

 

2024 r. II półrocze  

 
stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

64. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne - art. 84 

ust. 1 ustawy o transporcie drogowym 

 

 

sprawdzająca 
 

ECOMARE Zbigniew Śpiewak 

 

2024 r. II półrocze  

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

65. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne - art. 84 

ust. 1 ustawy o transporcie drogowym 

 

 

sprawdzająca 

 

PIMAR Roboty Ziemne - 

Usługi koparką Marcin 

Piotrowski 

 

2024 r. II półrocze  

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

66. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne - art. 84 

ust. 1 ustawy o transporcie drogowym 

 

 

sprawdzająca 
"JARECKI" Usługi i Auto-

handel Jarosław Kosior 

 

2024 r. II półrocze  

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAB496F-8EBE-40D5-A4B8-352B017BDF1D. Podpisany Strona 17



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2024 r. 

 

 Strona 18 

 

67. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne - art. 84 

ust. 1 ustawy o transporcie drogowym 

 

 

sprawdzająca 

 

"TRANS - KOP" Usługi 

Ziemno - Transportowe Jacek 

Czarnowski 

 

2024 r. II półrocze  

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

68. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne - art. 84 

ust. 1 ustawy o transporcie drogowym 

 

 

sprawdzająca 

 

TWISTER Tomasz 

Wawrowski 

 

2024 r. II półrocze  

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg z 

dróg 

- 

69. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne - art. 84 

ust. 1 ustawy o transporcie drogowym 

 

 

sprawdzająca 
 

WIKOPAR Łukasz Treczyński 

 

2024 r. II półrocze  

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

70. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne - art. 84 

ust. 1 ustawy o transporcie drogowym 

 

 

sprawdzająca 
 

KONMET Sp. z o.o. 

 

2024 r. II półrocze  

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

71. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego osób 

- art. 84 ust. 1 ustawy o transporcie 

drogowym 

 

 

sprawdzająca 

 

Usługi Transportowe Tomasz 

Łyczek 

 

2024 r. II półrocze  

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

72. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego osób 

- art. 84 ust. 1 ustawy o transporcie 

drogowym 

 

 

sprawdzająca 

 

Biuro Podróży „ALEX” 

Aleksander Kryszałowicz 

 

2024 r. II półrocze  

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAB496F-8EBE-40D5-A4B8-352B017BDF1D. Podpisany Strona 18



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2024 r. 

 

 Strona 19 

 

73. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego osób 

- art. 84 ust. 1 ustawy o transporcie 

drogowym 

 

 

sprawdzająca 
 

PKS w Słupsku S.A. 

 

2024 r. II półrocze  

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

74. 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego osób 

- art. 84 ust. 1 ustawy o transporcie 

drogowym 

 

 

sprawdzająca  
Nord Express Sp. z o.o. 

 

2024 r. II półrocze  

 

stanowisko ds. 

transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

75. 

Całokształt działalności ośrodka 

(art. 44 ust. 1 pkt 1 

Ustawy o kierujących pojazdami) 

kompleksowa 

Ośrodek Szkolenia Kierowców 

Leszek Kowalski 

Bięcino 47 

76-231 Damnica 

2024 r. II – IV kwartał  

stanowisko ds. 

Ośrodków Szkolenia 

Kierowców, Stacji 

Kontroli Pojazdów  

i inżynierii ruchu 

 - 

76. 

Całokształt działalności ośrodka 

(art. 44 ust. 1 pkt 1 

Ustawy o kierujących pojazdami) 

 

kompleksowa 

Ośrodek Szkolenia Kierowców 

Arkadiusz Orysz 

Cecenowo 11 

76-220 Główczyce 

2024 r. II – IV kwartał  

stanowisko ds. 

Ośrodków Szkolenia 

Kierowców, Stacji 

Kontroli Pojazdów  

i inżynierii ruchu 

- 

77. 

Całokształt działalności ośrodka 

(art. 44 ust. 1 pkt 1 

Ustawy o kierujących pojazdami) 

kompleksowa 

Ośrodek Szkolenia Kierowców 

AUTO-AS Roman Koźlak 

76-270 Przewłoka 

ul. Przylesie 1/3 

2024 r. II – IV kwartał 

stanowisko ds. 

Ośrodków Szkolenia 

Kierowców, Stacji 

Kontroli Pojazdów  

i inżynierii ruchu 

- 

78. 

Całokształt działalności ośrodka 

(art. 44 ust. 1 pkt 1 

Ustawy o kierujących pojazdami) 

kompleksowa 

Ośrodek Szkolenia Kierowców 

VOLTA Piotr Lenczewski 

76-248 Dębnica Kaszubska 

ul. Jana III Sobieskiego 18 

2024 r. II – IV kwartał  

stanowisko ds. 

Ośrodków Szkolenia 

Kierowców, Stacji 

Kontroli Pojazdów  

i inżynierii ruchu 

- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAB496F-8EBE-40D5-A4B8-352B017BDF1D. Podpisany Strona 19



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2024 r. 

 

 Strona 20 

 

79. 

Całokształt działalności ośrodka 

(art. 44 ust. 1 pkt 1 

Ustawy o kierujących pojazdami) 

kompleksowa 

Ośrodek Szkolenia Kierowców 

PLUS Janusz Drob 

76-200 Krępa S. 

ul. Sasankowa 1 

2024 r. II – IV kwartał  

stanowisko ds. 

Ośrodków Szkolenia 

Kierowców, Stacji 

Kontroli Pojazdów  

i inżynierii ruchu 

- 

80. 

Całokształt działalności ośrodka 

(art. 44 ust. 1 pkt 1 

Ustawy o kierujących pojazdami) 

kompleksowa 

Ośrodek Szkolenia Kierowców 

EASY Artur Sajek 

ul. Główna 75 

76-251 Kobylnica 

2024 r. II – IV kwartał  

stanowisko ds. 

Ośrodków Szkolenia 

Kierowców, Stacji 

Kontroli Pojazdów  

i inżynierii ruchu 

- 

81. 

Całokształt działalności ośrodka 

(art. 44 ust. 1 pkt 1 

Ustawy o kierujących pojazdami) 

kompleksowa 

Ośrodek Szkolenia Kierowców 

Ekspert Wojciech Wierzbicki 

ul. Pileckiego 5 

76-270 Przewłoka 

2024 r. II – IV kwartał  

stanowisko ds. 

Ośrodków Szkolenia 

Kierowców, Stacji 

Kontroli Pojazdów  

i inżynierii ruchu 

- 

82. 

Całokształt działalności ośrodka 

(art. 44 ust. 1 pkt 1 

Ustawy o kierujących pojazdami) 

kompleksowa 

Ośrodek Szkolenia Kierowców 

BeeDrive Karolina Stachoń 

ul. Poprzeczna 5/6 

76-251 Sycewice  

2024 r. II – IV kwartał  

stanowisko ds. 

Ośrodków Szkolenia 

Kierowców, Stacji 

Kontroli Pojazdów  

i inżynierii ruchu 

- 

83. 

Prawidłowość prowadzenia badań 

technicznych, spełnienie wymagań 

lokalowych, wyposażenia kontrolno-

pomiarowego 

(art. 83 b ust. 1 i 2 ustawy Prawo  

o ruchu drogowym) 

sprawdzająca 

„METRYCCY” 

Okręgowa Stacja Kontroli 

Pojazdów 

76-230 Potęgowo 

Nowe Skórowo 15 

2024 r. II – IV kwartał  

stanowisko ds. 

Ośrodków Szkolenia 

Kierowców, Stacji 

Kontroli Pojazdów  

i inżynierii ruchu 

- 

84. 

Prawidłowość prowadzenia badań 

technicznych, spełnienie wymagań 

lokalowych, wyposażenia kontrolno-

pomiarowego 

(art. 83 b ust. 1 i 2 ustawy Prawo  

o ruchu drogowym) 

sprawdzająca 

„Opaliński” Sp. z o.o. 

Okręgowa Stacja Kontroli 

Pojazdów 

76-251 Bolesławice 

ul. Słupska 5 

2024 r. II – IV kwartał  

stanowisko ds. 

Ośrodków Szkolenia 

Kierowców, Stacji 

Kontroli Pojazdów  

i inżynierii ruchu 

- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAB496F-8EBE-40D5-A4B8-352B017BDF1D. Podpisany Strona 20



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2024 r. 

 

 Strona 21 

 

85. 

Prawidłowość prowadzenia badań 

technicznych, spełnienie wymagań 

lokalowych, wyposażenia kontrolno-

pomiarowego 

(art. 83 b ust. 1 i 2 ustawy Prawo  

o ruchu drogowym) 

sprawdzająca 

AUTO-TIV 

Marcin Ulenberg 

Okręgowa Stacja 

Kontroli Pojazdów 

76-220 Główczyce 

ul. Słupska 1c 

2024 r. II – IV kwartał  

stanowisko ds. 

Ośrodków Szkolenia 

Kierowców, Stacji 

Kontroli Pojazdów  

i inżynierii ruchu 

- 

86. 

Prawidłowość prowadzenia badań 

technicznych, spełnienie wymagań 

lokalowych, wyposażenia kontrolno-

pomiarowego 

(art. 83 b ust. 1 i 2 ustawy Prawo  

o ruchu drogowym) 

sprawdzająca 

GÓRSKI SERWIS 

OGUMIENIA Roman Górski 

Okręgowa Stacja 

Kontroli Pojazdów 

76-251 Kobylnica 

ul. Główna 2A 

2024 r. 
II – IV kwartał 

2024 

stanowisko ds. 

Ośrodków Szkolenia 

Kierowców, Stacji 

Kontroli Pojazdów  

i inżynierii ruchu 

- 

87. 

Prawidłowość prowadzenia badań 

technicznych, spełnienie wymagań 

lokalowych, wyposażenia kontrolno-

pomiarowego 

(art. 83 b ust. 1 i 2 ustawy Prawo o 

ruchu drogowym) 

sprawdzająca 

Firma Handlowo-Usługowa 

MAŃSKA 

Anita Mańska 

Okręgowa Stacja 

Kontroli Pojazdów 

77-230 Kępice 

ul. Sikorskiego 8F 

2024 r. II – IV kwartał  

stanowisko ds. 

Ośrodków Szkolenia 

Kierowców, Stacji 

Kontroli Pojazdów  

i inżynierii ruchu 

- 

88. 

Prawidłowość prowadzenia badań 

technicznych, spełnienie wymagań 

lokalowych, wyposażenia kontrolno-

pomiarowego 

(art. 83 b ust. 1 i 2 ustawy Prawo  

o ruchu drogowym) 

sprawdzająca 

CARTUR 

Włodzimierz Gadera 

Podstawowa Stacja 

Kontroli Pojazdów 

76-270 Ustka 

ul. Rzemieślnicza 1 

2024 r. II – IV kwartał  

stanowisko ds. 

Ośrodków Szkolenia 

Kierowców, Stacji 

Kontroli Pojazdów  

i inżynierii ruchu 

- 

89. 

Prawidłowość prowadzenia badań 

technicznych, spełnienie wymagań 

lokalowych, wyposażenia kontrolno-

pomiarowego 

(art. 83 b ust. 1 i 2 ustawy Prawo  

o ruchu drogowym) 

sprawdzająca 

AUTO SERVIS 

Jacek Zamęcki 

Okręgowa Stacja 

Kontroli Pojazdów 

76-200 Głobino 

ul. Główna 6 

2024 r. II – IV kwartał  

stanowisko ds. 

Ośrodków Szkolenia 

Kierowców, Stacji 

Kontroli Pojazdów  

i inżynierii ruchu 

- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAB496F-8EBE-40D5-A4B8-352B017BDF1D. Podpisany Strona 21



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2024 r. 

 

 Strona 22 

 

90. 

Prawidłowość prowadzenia badań 

technicznych, spełnienie wymagań 

lokalowych, wyposażenia kontrolno-

pomiarowego 

(art. 83 b ust. 1 i 2 ustawy Prawo  

o ruchu drogowym) 

sprawdzająca 

Transport Krajowy 

i Międzynarodowy 

Bronisław Gwiździel 

Okręgowa Stacja 

Kontroli Pojazdów 

76-251 Kobylnica 

ul. Szczypińskiej 14 

2024 r. II – IV kwartał  

stanowisko ds. 

Ośrodków Szkolenia 

Kierowców, Stacji 

Kontroli Pojazdów  

i inżynierii ruchu 

- 

91. 

Prawidłowość prowadzenia badań 

technicznych, spełnienie wymagań 

lokalowych, wyposażenia kontrolno-

pomiarowego 

(art. 83 b ust. 1 i 2 ustawy Prawo  

o ruchu drogowym) 

sprawdzająca 

M.P.U.H. Rybołówstwo i 

Sprzedaż Artur Szamiel 

Podstawowa Stacja Kontroli 

Pojazdów 

76-200 Włynkówko 

ul. Bałtycka 4 

2024 r. II – IV kwartał  

stanowisko ds. 

Ośrodków Szkolenia 

Kierowców, Stacji 

Kontroli Pojazdów  

i inżynierii ruchu 

- 

92. 

Prawidłowość prowadzenia badań 

technicznych, spełnienie wymagań 

lokalowych, wyposażenia kontrolno-

pomiarowego 

(art. 83 b ust. 1 i 2 ustawy Prawo  

o ruchu drogowym) 

sprawdzająca 

Mechanika Blacharstwo 

Lakiernictwo 

Zenon Mański 

Okręgowa Stacja 

Kontroli Pojazdów 

76-248 Dębnica Kaszubska 

ul. ks. A. Kani 59A 

 

2024 r. II – IV kwartał  

stanowisko ds. 

Ośrodków Szkolenia 

Kierowców, Stacji 

Kontroli Pojazdów  

i inżynierii ruchu 

- 

93. 

Prawidłowość prowadzenia badań 

technicznych, spełnienie wymagań 

lokalowych, wyposażenia kontrolno-

pomiarowego 

(art. 83 b ust. 1 i 2 ustawy Prawo  

o ruchu drogowym) 

sprawdzająca 

Austo Mast Andrzej 

Simonowicz 

Podstawowa Stacja Kontroli 

Pojazdów 

76-270 Ustka 

ul. Bohaterów Westerplatte 11 

2024 r. II – IV kwartał  

stanowisko ds. 

Ośrodków Szkolenia 

Kierowców, Stacji 

Kontroli Pojazdów  

i inżynierii ruchu 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAB496F-8EBE-40D5-A4B8-352B017BDF1D. Podpisany Strona 22



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2024 r. 

 

 Strona 23 

 

DZIAŁ SEKRETARZA POWIATU  

1. 

Przeprowadzenie i rozliczenie 

inwentaryzacji na dzień 31 grudnia 

2023 r. 

sprawdzająca  
Zarząd Dróg Powiatowych   

w Słupsku 
2023 r. II kwartał 

stanowisko  

ds. kontroli 
-     

2.  
Kontrola udzielania i rozliczania 

dotacji w 2023 r.  
sprawdzająca  

Starostwo Powiatowe  

w Słupsku 
2023 r.  III - IV kwartał 

stanowisko  

ds. kontroli  

 

- 

              

           

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAB496F-8EBE-40D5-A4B8-352B017BDF1D. Podpisany Strona 23


	ZARZĄDZENIE NR 1/2024 STAROSTY SŁUPSKIEGO z dnia 10 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-01-10T09:47:10+0100




